成 交 通 知 书

河南泉润园林建设工程有限公司：

根据淅川县金河镇人民政府2025年农村公益事业财政奖补重点村项目金河

镇杨家村项目（项目编号：淅财磋商采购-2025-111)竞争性磋商文件和贵公司于

2026 年 01 月 08 日在淅川县公共资源交易中心递交的该项目投标文件，经评审

委员会评审推荐并经业主确认，确定你单位为该项目成交人，成交条件如下：

项目名称
淅川县金河镇人民政府 2025 年农村公益事业财政奖补重点村项

目金河镇杨家村项目

招标方式 竞争性磋商

成交金额
小写：3616055.86 元

大写：叁佰陆拾壹万陆仟零伍拾伍元捌角陆分

成交质量 合格，符合国家相关规范要求

工期 合同签订后 90 日历天

项目经理 李芬

证书编号 豫 241202154816

请贵单位在收到本通知书后到淅川县金河镇人民政府与招标人办理签订合

同等相关事宜。

特此通知

招标人： 招标代理机构：

（盖章） （盖章）

2026 年 1 月 12 日